570
파괴 에어 유량&릴리프 압력 조정 니들 부착 진공 파괴 제어 밸브
진공 파괴 유닛
VSLF Series
●접속 구경:  φ4, φ6
특장
■ 진공 파괴 기구를 갖춘 진공 이젝터용 진공 파괴 유닛입니다.
■ 진공 이젝터의 진공 특성을 그대로 두고 진공 파괴 에어를 제어합

외형 치수도
●진공 측(VR) 포트: 원터치 피팅, 패드 측(W) 포트: 원터치 피팅 타입
형번
튜브 외경
φD
C E
L1 L2
L3 φP
질량
（g）max. min. max. min.
VSLF-44 4 11.3 16.4 11.8 8 13.4 9.7 12.2 8 36
VSLF-66 6 11.8 17.7 11.8 8 13.4 9.7 12.7 10.5 37
단위: mm
●진공 측(VR) 포트: 원터치 피팅, 패드 측(W) 포트: 테이퍼 나사 타입
형번
튜브 외경
φD
C E
L1 L2
L3 φP
질량
（g）max. min. max. min.
VSLF-46A 4 11.3 16.4 11.8 8 13.4 9.7 12.2 8 36
VSLF-66A 6 11.8 17.7 11.8 8 13.4 9.7 12.7 10.5 37
단위: mm
진
공
관
련
기
기
VSEC
V
VSR
VV
VSLF
VSFB·VSFU
VSFJ
FSL
VSU
S
VST
릴리프 구멍
2-C
W포트
2-E
파괴 유량 조정 니들
L243.1L1
8 12.5 12 10.6
1.
2
2-
φ
P
φ1
4.4
2-
φ
D
11
.2
2230
2-φ3.5
6.2
10.2
릴리프(파괴) 압력
조정 니들
VR포트
L3
VR포트 E
릴리프 구멍
파괴 유량 조정 니들C
L1 43.1
16
.2
20
.2
L3
W포트
L2
20.5 12 10.6
R1/8
Hex.10